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MEKO:s hållbarhetsbetyg 
uppgraderas till högsta nivå  
 
MEKO får för första gången det högsta hållbarhetsbetyget AAA av det ledande 
internationella rankningsinstitutet MSCI i deras ESG-rankning. Bara 11 procent av alla 
jämförbara bolag i världen når denna nivå. Bakom höjningen ligger bland annat ett 
målmedvetet arbete inom MEKO med medarbetarfrågor och en bolagsstyrning som 
anses ligga väl i linje med investerarnas intressen. 

”Det är roligt att MEKO nu får det högsta omdömet inom de områden som granskas. Vi vill 
givetvis vara ett företag som åtnjuter högt förtroende inom miljö, sociala frågor och 
bolagsstyrning och får nu inspiration att fortsätta framåt i högt tempo. Samtidigt återstår 
mycket arbete eftersom hållbarhet är en bred och komplex fråga. Resan för MEKO, och vår 
bransch, är i sin början”, säger Louise Wohrne, Hållbarhetschef på MEKO. 

MSCI är ett tongivande globalt företag som genom sin ESG-rankning analyserar företags 
motståndskraft mot risker förknippade med miljö, sociala frågor och bolagsstyrning. Syftet är 
att hjälpa investerare att fatta välgrundade investeringsbeslut. 

Betygssättningen sker genom en analys av hur företag hanterar de viktigaste frågorna i 
verksamheten, samtidigt som varje fråga viktas i förhållande till dess inbördes betydelse. 
Slutresultatet blir en sammanvägd genomsnittspoäng som kan vara högst 10. 

I årets bedömning höjs MEKO:s totalpoäng från 5,9 till 7,1. Det innebär samtidigt att MEKO 
går från det näst högsta betyget AA till maximala AAA, för första gången sedan MEKO började 
bedömas av MCSI år 2020. Bara 11 procent av alla jämförbara bolag globalt når AAA.  

En tydlig slutsats i granskningen, och som ges stor vikt, är att MEKO:s bolagsstyrning anses 
ligga väl i linje med investerarnas intressen. Även ett starkt fokus på medarbetarfrågor med 
exempelvis återkommande medarbetarundersökningar bidrar till det höga betyget.  

MEKO:s vd Pehr Oscarson betonar att det finns en hög ambition internt. 

”MEKO vill vara en drivande kraft inom hållbarhet genom att stärka vår egen verksamhet men 
också genom att engagera oss på europeisk nivå. Det är positivt att vårt arbete bär frukt och 
även kan bidra till att vägleda investerare i bedömningen av risker. Vi är övertygade om att 
denna strategi är rätt och fortsätter att följa vår långsiktiga plan”, säger Pehr Oscarson. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Louise Wohrne, Hållbarhetschef, MEKO 
Telefon: +46 (0)8-464 00 20 
Email: louise.wohrne@meko.com 

Pehr Oscarson, Vd och koncernchef, MEKO 
Telefon: +46 (0)8-464 00 20 
Email: pehr.oscarson@meko.com 

Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör, MEKO 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Våra verkstads- och grossistvarumärken 
innefattar bland annat Mekonomen, MECA, BaltiAutosaad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, Koivunen 
och Sørensen og Balchen – och många fler. 
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